АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2021 г.   №  49

село Малые Алабухи 1-е
О    внесении  изменений      в   постановление

администрации                   Малоалабухского

сельского      поселения  «Об        утверждении

нумерации домов и земельных участков по улицам

с.Малые Алабухи 1-е, с.Малые Алабухи 2-е, поселка Чичерино,

поселка  Красная Заря Грибановского района Воронежской области
от 07.10.2016 г № 128

            Администрация Малоалабухского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести  изменения в  постановление  администрации Малоалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  № 128 от 07.10.2016 г.  «Об        утверждении  нумерации домов и земельных участков по улицам с.Малые Алабухи 1-е, с.Малые Алабухи 2-е, поселка Чичерино, поселка  Красная Заря Грибановского района
Воронежской области»:

          1.1. В приложении  к постановлению № 47 от  10.12.2021 г.  поселка  Чичерино, улица Восточная  внести  запись №  дома  16 а .
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                 Б.В.Никифоров